РАСПОРЕД  НА  ЧАСОВИТЕ  ВО  ОДДЕЛЕНСКА  НАСТАВА  ВО  УЧЕБНАТА  2025 / 26 год.

	Одд.
	НАСТАВНИК
	час
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	I a
	ТРИПУНОВА

СТЕВКОВСКИ
ДАНИЕЛА
	1
	Македонски јазик
	Англиски  јазик
	  Ф З О
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	
	2
	Математика
	Македонски јазик
	 Македонски јазик
	Англиски  јазик
	Математика

	
	
	3
	Општество
	Математика
	Математика
	Математика
	Природни науки

	
	
	4
	Ф З О
	Музичко  образование
	Природни науки
	Ликовно образование
	Ф З О

	
	
	5
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн

	I б
	АРАНГЕЛОВА
ВЕСНА
	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Англиски  јазик
	Македонски јазик

	
	
	2
	Математика
	Англиски  јазик
	  ФЗ О
	  ФЗ О
	Математика

	
	
	3
	Музичко  образование
	Математика
	Математика
	Македонски јазик
	Природни науки

	
	
	4
	 ФЗ О
	Природни науки
	Општество
	Математика
	Ликовно образование

	
	
	5
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн

	I в
	КИТАНОСКА МИЛКА
	1
	Македонски јазик
	Англиски  јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	
	2
	Математика
	ФЗ О
	Математика
	Англиски  јазик
	Математика

	
	
	3
	Природни науки
	Македонски јазик
	Општество
	Математика
	Природни науки

	
	
	4
	Музичко  образование
	Математика
	ФЗ О
	Слободни изборни активн
	Ликовно образование

	
	
	5
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	ФЗ О
	Слободни изборни активн

	II а
	НИКОЛОВА БЛАГИЦА
	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	ФЗ О
	Англиски  јазик

	
	
	2
	   ФЗ О
	Математика
	Математика
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	
	3
	Математика
	  ФЗ О
	Англиски  јазик
	Математика
	Математика

	
	
	4
	Општество
	Природни науки
	Музичко  образование
	Природни науки
	Ликовно образование

	
	
	5
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн .аааактив.актактивн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.

	
	
	6
	
	
	
	
	

	II б
	ПЕЛИВАНОВА ПАВЛИНКА

	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	
	2
	Математика
	  ФЗ О
	Англиски  јазик
	  ФЗ О
	Математика

	
	
	3
	  ФЗ О
	Математика
	Математика
	Математика
	Англиски  јазик

	
	
	4
	Општество
	Природни науки
	Музичко  образование
	Природни науки
	Ликовно образование

	
	
	5
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	 Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн.
	 Слободни изборни активн.

	
	
	6
	
	
	
	
	

	II в
	БОШЕВА  НАДИЦА
	1
	 ФЗ О
	Македонски јазик
	Англиски  јазик
	Македонски јазик
	 Македонски јазик

	
	
	2
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Англиски  јазик

	
	
	3
	Математика
	Природни науки
	Математика
	 ФЗ О
	Математика

	
	
	4
	Општество
	ФЗ О
	Музичко  образование
	Природни науки
	Ликовно образование

	
	
	5
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн

	
	
	6
	
	
	
	
	

	III а
	НАУМЧЕВА  МИЦКА

	1
	 Ф З О
	Македонски јазик
	  Ф З О
	Математика
	Математика

	
	
	2
	Македонски јазик
	Математика
	Математика
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	
	3
	Математика
	Англиски  јазик
	Македонски јазик
	Англиски  јазик
	Ликовно образование

	
	
	4
	Музичко  образование
	Природни науки
	Општество
	Природни науки
	Слободни изборни активн

	
	
	5
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн.
	    Ф З О

	
	
	6
	
	
	
	
	

	III б
	ИЛИЕВА  НИКОЛИНКА
	1
	Македонски јазик

Математика


	Природни науки
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	
	
	2
	Математика
	Математика
	Математика
	Природни науки
	Математика

	
	
	3
	  Ф З О
	Македонски јазик
	Општество
	Македонски јазик
	Ликовно образование

	
	
	4
	Музичко  образование
	Англиски јазик
	   Ф З О
	Англиски јазик
	  Ф З О

	
	
	5
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн

	
	
	6
	
	
	
	
	

	III в
	МИЛИЦА Ш.АНГЕЛОВА
	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Ф З O

	
	
	2
	Ф З О
	Математика
	Математика
	Математика
	Македонски јазик

	
	
	3
	Математика
	Природни науки
	Ф З О
	Природни науки
	Математика

	
	
	4
	Музичко  образование
	Слободни изборни активн
	Општество
	Слободни изборни активн
	Ликовно образование

	
	
	5
	Слободни изборни активн
	Англиски јазик
	Слободни изборни активн
	Англиски јазик
	Слободни изборни активн

	
	
	6
	
	
	
	
	

	IV а
	ИВАНА СТОЈАНОВСКА

	1
	Англиски јазик
	Природни науки
	Математика
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	
	2
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика
	Математика

	
	
	3
	Математика
	Математика
	Музичко обр
	Природни науки
	Англиски јазик

	
	
	4
	Историја и општество
	ФЗО
	Англиски јазик
	ФЗО
	Историја и општество

	
	
	5
	ФЗО
	Изборен предмет
	Техничко обр. и информат
	Изборен предмет
	Ликовно образ.

	
	
	6
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн

	
	
	7
	
	
	
	
	

	IV б
	МОЈСОВА ДАНИЦА

	1
	Историја и општество
	Природни науки
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Англиски јазик

	
	
	2
	Англиски јазик
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Математика
	   ФЗО

	
	
	3
	Македонски јазик
	  ФЗО
	Математика
	  ФЗО
	Македонски јазик

	
	
	4
	Математика
	Математика
	Музичко обр
	Природни науки
	Математика

	
	
	5
	Ликовно образ.
	Изборен предмет
	Техничко обр. и информат
	Изборен предмет
	Историја и општество

	
	
	6
	Слободни изборни активн.
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн

	
	
	7
	
	
	
	
	

	IV в
	СПАНЏОВА РАДИЦА
	1
	Историја и општество
	Природни науки
	Англиски јазик
	 ФЗО
	Македонски јазик

	
	
	2
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Природни науки
	Англиски јазик

	
	
	3
	Математика
	Математика
	Математика
	Македонски јазик
	  ФЗО

	
	
	4
	Англиски јазик
	Изборен предмет
	Музичко обр
	Математика
	Математика

	
	
	5
	Ликовно образ
	ФЗО
	Техничко обр. и информат
	Изборен предмет
	Историја и општество

	
	
	6
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн

	
	
	7
	
	
	
	
	

	V a
	АНДРЕЕВА РАДИЦА
	1
	Македонски јазик
	  ФЗО
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Македонски јазик

	
	
	2
	Математика
	Англиски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика

	
	
	3
	Историја и општество
	Македонски јазик
	 ФЗО
	Математика
	 ФЗО

	
	
	4
	Изборен предмет
	Природни науки
	Историја и општество
	Природни науки
	Англиски јазик

	
	
	5
	Ликовно образ.
	Математика
	Изборен предмет
	Музичко обр
	Техничко обр. и информат

	
	
	6
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Техничко обр. и информат

	
	
	7
	
	
	
	
	

	V б
	СМИЛЕВА

АНЕТА

	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Техничко обр. и информат

	
	
	2
	Математика
	Природни науки
	Математика
	Математика
	Техничко обр. и информат

	
	
	3
	Историја и општество
	Математика
	Англиски јазик
	Природни науки
	Македонски јазик

	
	
	4
	Изборен предмет
	Англиски јазик
	Историја и општество
	ФЗО
	Математика

	
	
	5
	  ФЗО
	ФЗО
	Ликовно образ
	Англиски јазик
	Изборен предмет

	
	
	6
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Музичко обр

	
	
	7
	
	
	
	
	

	V в
	ЈОРДАНОВА
ТАТЈАНА
	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	
	2
	Математика
	Математика
	ФЗО
	Природни науки
	Математика

	
	
	3
	Англиски јазик
	Природни науки
	Математика
	Математика
	Техничко обр. и информат

	
	
	4
	Историја и општество
	Изборен предмет
	Историја и општество
	Англиски јазик
	Техничко обр. и информат

	
	
	5
	Музичко обр
	Англиски јазик
	Ликовно образ
	ФЗО
	 ФЗО

	
	
	6
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Слободни изборни активн
	Изборен предмет

	
	
	
	
	
	
	
	

	Милка Мркева:2а, 2б, 2в, Англиски јазик
	Олгица Каровска: 1в, 4а,б,в, 5 а,б,в
Англиски јазик   Даниела Мојсова:1 а,б, 3 а, б ,в
Даниела Мојсов:1б 1в,  5 б, 5,б


	Драган Андриќ: 1 б,  3 а, б, в,  4 а,б, в--Физичко образование

Филип Атанасов: 1а, в,  2а,б, в,   5а,б, в -Физичко образование




                                                           Ѓоке Илов-1в- Физичко образование                                                                 Д и р е к т о р: Марјанчо Јанкулов                  
